
UCHWAŁA NR 40/VIII/15
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.2)) Rada Gminy 
Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z góry, 
w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na rachunek bankowy Gminy 
Siemyśl, indywidualny dla każdego właściciela nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Traci moc uchwała Nr 165/XXXII/13 Rady Gminy Siemyśl z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1296).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 
87 i 122.

Id: 132C3F48-283B-4659-B1E8-106F53ADDB52. Podpisany Strona 1




